STSUSI2-DRUMMER

La felpa essenziale unisex con cappuccio

Vestibilita media

Maniche a giro

Cappuccio foderato in jersey

Cordino rotondo tono su tono

Occhielli a punto asola

Fettuccia spigata di rinforzo sull'interno collo

Mezzaluna sull'interno collo nel tessuto principale

Polsino e girovita lavorati a costine 1x1

Impuntura flatlock su tutte le cuciture

Combo options

Tasca a marsupio con impuntura piatta

WHITES

WHITE VINTAGE WHITE

COLORS

. . Roller

BLACK ANTHRACITE  INDIAINK GREY OPAL BOTTLEGREEN  VARSTYGREEN  SPECTRAYELLOW  STEMGREEN  CARIBBEANBLUE

KHAKI SERENE BLUE SKY BLUE ROVALBLUE  FRENCHNAVY RED BURGUNDY COTTONPINK ~ CAN

Light Tote Bag

Shell : Felpa garzata, 85% cotone biologico filato e pettinato, 15% poliestere
riciclato , Fabric washed, 280 GSM

BRIGHT ORANGE

ESSENTIAL
HEATHERS

DARKHEATHER  HEATHERGREY  DARK HEATHER
GREY INDIGD

Printing Specifications

Compatibile con tuttii tipi di personalizzazione. Consultate la nostro sito web per maggiori informazioni.

Certifications & memberships
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Wash Instructions

Lavare insieme a capi di colori simili, non stirare sulla stampa, lavare e stirare al rovescio.

EAXE A

STANLEY/STELLA



SIZES
A Half Chest
B Body Length
C Sleeve Length

46.5
61
60.5

XS S M
49 51.5 54
63 66 70
61.5 64 65.5

Some sizes are only available on a limited number of colours. Please check our webshop for latest information

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS

20

XS

20

PACKING
s M L
5 5 5
20 20 20

57
72
67

XL

20

XL

60

74
68.5

XXL

XXL
63
76
70

3XL
66
78
70

4XL
71
80
70

4XL

10

5XL
76
81
70

5XL

10
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